
CONTATTI DOCENTI SCUOLA DELL'INFANZIA PLESSO MIRO' 

Sezione A  
Ferranti Vittorio  ferranti.vittorio@icraffaello.edu.it 

D'Anto' Florinda  danto.florinda@icraffaello.edu.it 

Sezione B 
Abolesci Sabrina abolesci.sabrina@icraffaello.edu.it 

Liberati Emanuela liberati.emanuela@icraffaello.edu.it 

Sezione C 
Greco Teresa greco.teresa@icraffaello.edu.it 

Brunelleso Maria Pia  brunelleso.mariapia@icraffaello.edu.it 

Sezione D 
Mangano Maria mangano.maria@icraffaello.edu.it 

Pacinelli Elisa pacinelli.elisa@icraffaello.edu.it 

Sezione E 
Urzetta Maria Rosa urzetta.mariarosa@icraffaello.edu.it 
Scicchitano Teresa scicchitano.teresa@icraffaello.edu.it 

  

CONTATTI DOCENTI SCUOLA DELL'INFANZIA PLESSO GAUDI' 

Sezione A 

Calembo Sonia calembo.sonia@icrafffaello.edu.it 

Casali Giuliana casali.giuliana@icraffaello.edu.it 

Sezione B 

Nistico’ Caterina nistico.caterina@icraffaello.edu.it 

Lasalvia Laura lasalvia.laura@icraffaello.edu.it  

Sezione C 

De Cristofaro Maria decristofaro.maria@icraffaello.edu.it 

Battaglia Alida battaglia.alida@icraffaello.edu.it 
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